
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ TŽ Třinec
Pořadatel

10.6.2025
Datum

Třinec (Městský stadion na ulici Lesní.)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Korbel Jaromír

Ředitel závodu Sasynová Jana
Hlavní rozhodčí Ing. Vojtěch Kučírek v.kucirek@seznam.cz
Hlasatel Vrátný Ladislav
Zdravotnický dozor Grygarová Olga
Časomíru zajišťuje Grycz Vojtěch
Výsledky zpracoval Kopková Věra

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

 

Závodní kancelář

Krajský přebor družstev žactva - 3. kolo

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 1500m p 
76,2, 4x60 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 1500m 
p 76,2, 4x60 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 
500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



ZMĚNA PARKOVÁNÍ!  
Vzhledem k přestavbě bývalého hokejového stadionu na CirkArenu je parkování  
možné pouze na ulici Tyršova 863, na velkém parkovišti pod sportovní halou  
STARS.  
Prosím, použijte vstup na stadion z ulice Tyršova 863, kolem restaurace Relax  
Centrum, vstup po schodech nahoru na stadion. (Vstup naproti tribuně, nad  
podchodem.)

Parkování

Závodní kancelář je otevřena na tribuně stadionu  od 13.30 hodin 

Startovné
Za každý start mimo bodování se hradí 200,-Kč

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 19.5.2025 do 8.6.2025 do 22:00
hod.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v bráně borců stadionu

Šatny
Šatny jsou k dispozici v areálu sportovní haly STARS

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 

výška Žci Finále 
kladivo 3kg Žky Finále 

tyč Žci Finále 
tyč Žky Finále 
oštěp 600g Žci Finále 

dálka Žky Finále 

15:40 100m p 83,8 Žci Běh 

15:55 800 m Žky Běh 

16:05 800 m Žci Běh 

16:15 60 m Žky Běh 

16:30 60 m Žci Běh kladivo 4kg Žci Finále oštěp 500g Žky Finále 

16:45 300 m Žky Běh výška Žky Finále dálka Žci Finále 

16:55 300 m Žci Běh 

17:05 1500m p 76,2 Žky Běh 

17:20 1500m p 76,2 Žci Běh koule 4kg Žci Finále 

17:30 200m p 76,2 Žky Běh disk 0,75kg Žky Finále 

17:40 200m p 76,2 Žci Běh 

18:00 150 m Žky Běh 

18:10 koule 3kg Žky Finále 

18:15 150 m Žci Běh 

18:20 disk 1kg Žci Finále 

18:30 1500 m Žky Běh 

18:45 1500 m Žci Běh 

19:00 4x60 m Žky Běh 

19:10 4x60 m Žci Běh 

úterý, 10.6.2025




